БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.05.2015                                пгт Большая Ирба                                 № 56-280 р
О принятии к сведению

отчета об исполнении
бюджета за 1 квартал 2015 года

На основании ст. 14, 22 Устава муниципального образования посёлок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, ст. 50 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Большая Ирба, утвержденного решением Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 17.11.2013 № 22-87 р, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования поселок Большая Ирба за 1 квартал 2015 года, принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов
Глава поселка
                                   Е.Б.Бублик                                                     Н.Н. Корнева